
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 21 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 1. 6. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 18:00 hod.

RO21/2023/1 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje program 21. zasedání Rady obce Kunčice
pod Ondřejníkem.

RO21/2023/2 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje návrh programu 5. zasedání Zastupitelstva
obce v Kunčicích pod Ondřejníkem.

RO21/2023/3 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  bere  na  vědomí  dokument  MEMORANDUM
O SPOLUPRÁCI PŘI OBNOVĚ ÚZEMÍ “KŘENKOVA ZAHRADA” a konstatuje, že již bylo
přijato  Usnesení  č.  ZO4/2023/10a.  Tímto  usnesením Zastupitelstvem obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem již splnilo podmínku pro bezúplatný převod pozemků "Křenkovy zahrady". Rada
obce zároveň pověřuje starostu obce, aby v tomto smyslu informoval obce Tichá a město
Frenštát p. R..

RO21/2023/4a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje rezidenční parkování na zadním parkovišti
pouze pro potřeby lékařů, kteří mají v budově OÚ ordinace.  Zároveň Rada obce prozatím
neplánuje pronájmy míst pro soukromé účely.

RO21/2023/4b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  tři  vyhrazená  parkovací  místa
na  parkovišti  před  Obecním  úřadem  pro  potřeby  Obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem.  

RO21/2023/5 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje Stanovení neoddacích dnů pro rok 2024 dle
přílohy.

RO21/2023/6 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření rámcové kupní smlouvy s firmou
TORROL trade s.r.o. pro dodávky motorové nafty a benzínu NATURAL 95.

RO21/2023/7 Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje pojistnou smlouvu č. 4989347 s Generali
Česká pojišťovna na traktůrek sekačku SECO MP122D.

RO21/2023/8a Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje a stanovuje, že pro pokladnu Obecního úřadu,
která je v kanceláři mzdové účetní, činí pokladní limit 50.000,- Kč.

RO21/2023/8b Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje a stanovuje, že pro trezor, který slouží jako
pokladna pro výběr vodného a stočného, který je v kanceláři místostarosty, činí pokladní
limit 50.000,- Kč.

RO21/2023/9 Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Dodatek  č.  2.   ke  smlouvě  s  firmou
ANTEE s.r.o. o realizaci webových stránek, zajištění jejich provozu a poskytnutí souvisejících
služeb.

RO21/2023/10a Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
služebnosti  na  pozemku  parc.  č.  3397/1  v  k.ú.  Kunčice  pod  Ondřejníkem
se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s. .

RO21/2023/10b Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  Smlouvu  o  zřízení  věcného  břemene
služebnosti  na  pozemku  parc.  č.  3447/1  v  k.ú.  Kunčice  pod  Ondřejníkem
se  společností  ČEZ  Distribuce,  a.  s. .

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu podanou starostou obce.

Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  bere  na  vědomí  Všechna  usnesení  a  úkoly  jsou  plněny
dle harmonogramu úkolů.

Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  bere  na  vědomí  předložené  účetní  dokumenty  ZŠ  a  MŠ  Karla
Svolinského: Výkaz zisku a ztráty a Rozvahu příspěvkové organizace, oba sestavené k 30.04.2023

 

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Změnu rozpisu rozpočtu ze dne 31.05.2023.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Zápis o výsledku kontroly nahrazující interní audit
v souladu se  zákonem 320/2001 Sb. dle přílohy.

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě ve 21:00 hod.

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje výpověď nájemní smlouvy s panem *** na byt č. 4 ze dne
15.6.2020 a 25.6.2020. Tříměsíční výpověď  začíná běžet datem 1. 7. 2023.

Ing. Jiří Mikala
starosta  obce


